
Monituf Polski Nr 63 550 Poz. 29-4, 295 i 296 

294 

ZARZĄDZENIE MINISTRA FINANSÓW 

z dnia 1 września 1964 r. 

w sprawie zaniechania ustalania zobowiązań podatkowych w . zakresie podatku gruntowego podatku dochodowego. 

Na podstawie art. 3 dekretu z dnia 26 października 
1950 r. o zobowiąza niach podatko,,:,ych (Dz. U. z 1950 r. 
Nr 49, poz. 452, z 1959 r. Nr 11, poz. 61, z 1960 r. Nr 51, 
poz. "300 i z 1961 r. , Nr 33, poz. 166) zarządza się, co na- ­
stępuje: 

§ 1. Zarządza się zaniechanie ustalania zobowiązań po­
datkowych w zakresie: 

1) podatku gruntowego przez niedoliczanie do podstawy 
opodatkowania gospodarstwa rolnego ' przychodów z ho­
dowli ryb w stawach (wo-Qach zamkniętych), osiąganych : 

a) z hodowli zaprowadzonych w lata ch clo 1964 r. włącz- , 

nie - przez okres 3 lat, tj. do rok u podatkowego 
1967 wlc:tcznie, 

b) z nowo zaprowadzonych hodowli w latach 1965-1969 
- przez okres 5 lat, licząc od roku zaprowadzenia' 
hodov.-li; 

2) podatku dochodowego ocl dochodów, osiąganych ze sprze­
d aży rąków, pochodzących z dokonywanego prze.z IPo~ 

datnika połowu na wodach zamkniętych i otwartych, ., 
a nie przerobionych sposobem przemysłowym, o ile ' 
s przedaż dokonywana jest bez utrzymywania w tym ' 
c elu stałych miejsc sprzedaży . 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszeniil 

i stosuje się przy wymiarze zobo\\'fązań podatkowych, po­
czynając od roku podatkowego 1965. 

Minister Finansów: w z. J. Trendola 

'295 

ZARZĄDZENIE MINISTRA HANDLU ZAGRANICZNEGO 

z dnia 3 września 1964 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie zwolnielI od należności celnych przedmiotów i towarów przywożonych z zagranicy ' 
lub wYwożonych .za granicę w obrocie pozaplanowym. 

Na podstawie art. 15 ust. 4 ustawy z dnia 14 lipca 1961 r. 
Prawo celne (Dz. U. Nr 33, poz. 1(6) zarządza się, co 

następuje: , 

§ 1.' W zarządze niu 'Ministra Handlu Zagranicznego 
z dn ia 11 kwietnia 1959 r. w sprawie zwolnień o4-należnośc i 

c el nych przedmiotów i towarów przywożony;;h z zagranicy 
lub wywożonych za granicę w obrocie pozaplanowym (Mo­
nitor Polski z 1959 r. Nr 41, poz. 190 i z 1961 r. Nr 15, poz. 79) 
w prowadza się następ ujące ' zmiany: 

1) w § 19 w zdan iu k ońcowym dodaje się wyrazy: 
"a w odniesieniu do przy wożonego samochodu ponadto 
za świadczen ie zagranicznego urzędu PRL stwierdzające , 

że mógł on być nabyty - z za ch owa nielj pqepisów de­
wizowych - za zaqra niczne środki płatnicze przydzie­

' lone osobie przesiedlającej si ę w związku z jej pobytem 
za granicą lub uzyskane przez tę osobę - za le żnie od 
celu jej pobytu za granicą - tytułem wynagrodzenia 
za stosllnek pra cy , z umow y o dzieło lub z um owy zle­
cenia albo z ty tulu stypendium .", 

2) w § 23 dotychczasową tre ść 'oznacza się jako ust. 1 i d,1r 
daje się ust. 2 w brzmieniu: \ 

,,2. Zwolnienia określone w §§ 17, 18, 19 i 21 nie mogą 
objąć więcej samochod ów niż jeden na jedną ro­
dzinę przebywającą razem za granicą i prowadzącą ' 
tam wspólne gospodars Lwo domowe, przy c zym przy­
sługuj e ono ty lk o wówczas, gdy nikt z tej rodziny 
w ciągu 5 lat przed dni em przywozu samochodu do 
Polski nie uzyskał z jakiegokolwiek tytułu choćby, 

częściowego zwolnienia innego samochodu od na­
leżno ści celnych przywozowych. Zw olnienie nastę­

puje pod warunkiem, że samochód. n ie będ zie odstę­

powany innym osobom . w ciągu trzech lat od dnia 
odprawy ce lnej". 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłosze nia. 

I 
Minister Handlu Zagranicznego: W. Trqmpczyński 

296 

PISMO OKÓLNE Nr 53 PREZESA RADY MINISTRÓW 

. z dnia 25 li pca 1964 r. 

w sprawie organizowania okolicznościowych imprez artystycznych w zakładach pracy. 

W celu u jed noli cenia trybu postępowan ia przy organi­
zowaniu okoli cznościowych imprez artystycznych w zakła­

da ch pracy oraz reg ul owaniu należności dla wykonawców 
ustala się. co następuj e: 

1. Za kłady pracy (urzędy, instytucje i prze dsiębiorstwa 

państwowe) przy oruaniżowaniu imprez artystycznyc h . zwi ą­
zanych z o kolicznościowym i akademiami lub innymi uroczy­
stościami urządzanymi dla pracowników mogą korzystać 


